REQUERIMENTO
(Do Deputado Jonas Donizeti (PSB/SP))

Requer que seja convidado o Governador

do Estado de Pernambuco, Exmo Senhor

Eduardo Campos para comparecer a

Comissão de Turismo da Câmara dos

Deputados.

Senhor Presidente,

 Requeiro nos termos do Art. 24, inciso VII, a realização de Audiência Pública

nesta Comissão com convite ao Exmo. Sr. Eduardo Campos, Governador do Estado de

Pernambuco com o objetivo de debater sobre como a Copa do Mundo de 2014, pode

influenciar o planejamento e o desenvolvimento urbano das grandes cidades.

Sala das Sessões ,30 de agosto de 2011

Deputado JONAS DONIZETTE

Presidente